
 
 

 
 

 

 

Du som medlem är föreningen, och därför behöver vi din hjälp! 
  

 

För att vi ska kunna fortsätta ha roligt, kunna hålla en hög nivå på vår verksamhet, i form av att alla ska kunna 

träna, spela matcher, åka iväg på cuper etc. Samt naturligtvis ha väl utbildade ledare/tränare inte bara i det 

sportsliga utan även gällande att förebygga skador men även när olyckan är framme, så måste vi alla hjälpas åt. 

 

Alla kan göra lite men ingen kan göra allt. 

Därför har föreningen beslutat att via Folkspel göra 4 st försäljningsaktiviteter under året (dock bara 3 st fram till 

sommaren 2015). Första aktiviteten kommer med detta brev och det är Jubileumskalendern som ska säljas  

Nu är det de aktiva medlemmarna, d.v.s. barnen och ungdomarna som ska göra detta, allt för sin personliga 

utveckling och att de får möjligheten att växa som människa. Naturligtvis måste ni föräldrar vara lite behjälpliga 

och vara med och stötta, där alla tar sitt ansvar.  

 

 Pengarna som dras in via dessa medlemsaktiviteter kommer att fördelas hälften/hälften så förtjänsten föreningen 

får går alltså hälften direkt in i er egen lagkassa, andra hälften går in i föreningen. Sätt gärna upp något mål inom 

laget om vad pengarna ska användas till som ni tjänar.  De pengar som går in i föreningen kommer att 

öronmärkas till ännu fler utbildningar för tränarna och ledarna, både sjuk/skadeutbildningar samt även idrottsliga 

utbildningar, likaså till nya läktare till Häradsvallen och Skärlagsvallen samt en ny högtalaranläggning till 

Skärlagsvallen. 

 

     Låt nu barnen och ungdomarna själva få möjligheten att lösa detta. Många av våra barn och ungdomar tycker 

detta är jättekul fast vi föräldrar inte vet om det. Föreslå gärna att de ska gå två och två och knacka dörr, det blir 

som ett extra träningspass, låt de tävla lite mot varandra i laget om vem som sålt flest mm. Likaså ge dem tipset 

att dem kan sälja till grannar, mormor/morfar, farmor/farfar, släktingar när ni träffar dem mm.  

 

Ni ska redovisa dessa senast söndagen den 23 november till er aktivitetsansvarig, sätt gärna in pengarna direkt 

till lagkassan och skriv från vem det är, allt för enkelhetens skull. 

 

Noterbart är att eftersom vi lagt till dessa försäljningsaktiviteter har vi valt att tagit bort en annan aktivitet från 

Aktivitetsplanen, nämligen Julmarknaden, redan till år, dock kommer vi att dela ut ett TVSK nytt med information 

om föreningen.  

 

Kör hårt och glöm inte ha roligt under tiden, tillsammans kan vi alla hjälpas åt till en fortsatt god utveckling och 

en massa roliga upplevelser tillsammans. Lycka till 

 

 

 

Aktivitetsgruppen i Trosa Vagnhärad SK    

 

 

 

 


